中共文华学院委员会办公室

— 1 —

关于印发 2022 年 11 月上旬党组织生活学习安排的通知

各党总支、党支部：

10 月 16 日，举世瞩目的党的二十大隆重开幕，习近平总书记在开幕会上所

作的报告在教育系统干部师生中引发强烈反响。为进一步引导全校师生在新征

程上踔厉奋发、勇毅前行、团结奋斗，现将 10 月下旬开展党支部组织生活的要

求通知如下。

组织生活重点围绕以下 2 个方面内容：

一、时事政策：1.学习党的二十大报告《高举中国特色社会主义伟大旗帜

为全面建设社会主义现代化国家而团结奋斗》；2.习近平在参加党的二十大广

西代表团讨论时强调 心往一处想 劲往一处使 推动中华民族伟大复兴号巨轮乘

风破浪扬帆远航。（学习强国平台）

二、其他：组织开展党风廉政警示教育大会，用身边事教育身边人。（详

见学习资料包）

各总支要对所属党支部的组织生活进行严格督导，确保组织生活质量。各

党支部要结合本单位实际开展形式丰富多样的组织生活，认真做好相关活动记

录，并及时在校内外媒体组织宣传报道。

党委办公室

2022 年 10 月 21 日